6 2588 Oxigênio Medicinal para Cilindro de 

08M³ 

Metro³ 300 27,60 8.280,00 

Valor Total: 249.442,81 

9-ESTIMATIVA DO VALOR 

Para o valor de referência a Secretaria de Requisitante utilizou pesquisa de preços, cujo valor corresponde 
aproximadamente R$ 249.442,81 (duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e 
oitenta e um centavo). 

OBS: - Não será aceito atraso injustificado na entrega dos serviços; 
-Não será aceita execução parcelada dos serviços descritos na Ordem de Fornecimento, caso isso ocorra, o prazo 
para pagamento iniciar – se – á após a execução total, não acarretando qualquer ônus para a Prefeitura